
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter
SA10387K
Référence : P2E1050387K

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 160mm
D2 : 132mm
D3 : 71,5mm
H1 : 289mm
H2 : 281mm
H3 : 261mm

2H ENERGY
SERIE 8000
AEBI
KT 50 RASANT
KT 50 RASANT
KT 65 RASANT
KT 65 RASANT
AGRIFULL
40 DT
55
55 C FRUTTETO
60/60 DT
65/65 DT
70
70 C
70 DT
70 F
70 L
80/C/F/DT
AGRITECH
1175-4
AGROMEHANIKA
AGT 860
AICHI
SR 123 J
AIRMAN
HM 45 S
SDG 12 S
SDG 35 S
AMMANN
ACS 30
ASC 30 HD PD
ASC 50 D
RW 3005 S
RW 5005
ARTISOV
FD 25
ASEA
FORKLIFT
ATLAS
AB 1252
AB 1602
AB 1622
AR 41 A/B
AR 52 C
AR 61 B
ATLAS COPCO
GX 11 FF



QAS 30
ATN
CX 15
ZEBRA 16
AUDUREAU
OMFORT BOY
OMFORT BOY
AUSA
2306 TELELIFT
AVANT TECNO
750
AVANT 745
AVANT 750
AXECO
VS 24
BABINI
SIRIO 4 WD
BARONESS
HMA 1560
HMC 1560
HMC 1720
BAUMANN
AS 35
BENFORD
TV 100
BENFRA
4512
5 CB
BFM 115
BERGMANN
2025 B
2035 B
2035 S
2040
BOBARD
K 53
BOBCAT
1213
1600
231
231
325
331
331
641
641
643
645
645
731
741
743
743 B
743 B
743 DS
751 G
753
753 BICS
753 G
763
763 G
763 H
773 G
7753
835
843
843 M
853
853
B 300
BL 370
BL 375
BL 470
BL 475
BL 570
BL 575
S 130
S 130



S 130
S 130
S 130
S 130
S 130
S 130
S 130
S 130
S 130
S 130
S 130
S 150
S 150
S 150
S 150
S 150
S 150
S 160
S 160
S 160
S 160
S 160
S 160
S 175
S 175
S 175
S 175
S 175
S 175
S 185
S 185
S 185
S 185
S 185
S 205
S 205
T 140
T 140
T 180
T 180
T 190
T 190
T 190
T 190
BOURGOIN
MD 8
BRUUNET
MINI BRUUNETT 578
MINI BRUUNETT 578
BUCHER MUNICIPAL
GRANIT 2400
GRANIT 2800
POLYTRAC 40 RS
POLYTRAC 42 RS
CASE
1835
1835 B
3210
3220
3230
580 B
580 CK
580 F
CK 62
SR 150
SR 175
SV 250
SV 250
CATERPILLAR
DP 15
DP 20
DP 25
DPL 30
DPL 40
E 70
V 120
CEDIMA
CF 350/CF 350.15/CF 350 S



CLARK
C500Y 80 PD
DCY 110
DCY 80
CLM
COMPRESSEUR
GS 315
COMACCHIO
GEO 300
CREPELLE
GS 315
DAMCON
440
470
DELETOMBE
42 D
DEROT
DS 33
DITCH WITCH
2310 DD
350 SX DD
4500
JT 920 L
RT 3500 DD
DONGFENG
DF 254 G2
DOOSAN DAEWOO
DH 50
SOLAR 050
SOLAR 050 W III
SOLAR 055
SOLAR 055 V
SOLAR 070 III
SOLAR 080 W III
DULEVO
90 SF
DYNAPAC
CA 121
CA 15
CA 151
CK 42
CK 47
VD 45
VD 451
EUROCAT
940
EUROCOMACH
E 4000
EUROFORKLIFT
FD 50
FG 50
EUROMACH
5000 M
6500
6500
EUROTRANSP
ETP 2004
EXCEL
602 D
FAI
340 H
556
FANTUZZI
SF 30
SF 30
SF 35
FEELER
FD 25 S
FIAT
55-46
55-88
55-88
55-90
55-90
566
566
570
60-66 DT



60-88
60-88
60-90
60-90
65-46
65-56
65-66
65-66
65-90
65-90
666
666
70-56
70-66 F
70-66 LP/LFP/LPDT
70-66 S
70-76 DT
766
80-66 DT
80-66 S
80-76 DT
980
980
G 18
G 25
OM 25 H 2
OM 25 H 4
OM 25 M 2
OM 25 M 4
OM 30 H 2
OM 30 H 4
OM 30 M 2
OM 30 M 4
FIAT HITACHI
EX 40-2
EX 45-2
EX 60/SS/SR
EX 90
EX 90
SL 40 B
SL 45 B
FIAT IVECO
8031 I 05.05/06
8041 I 05.05
8041 I 05.55
FORD AGRI
1900
FURUKAWA
HCRC 180 R
GALLMAC
WMW 60 T
GEHL
SL 5620
SL 6620
SL 6625
GENELEC
30 KVA
GTC 030 RE
GTC 305
TC 040
GENIE
GTH 2306
GTH 2306
GTH 2506
GTH 2506
S 40
S 40
S 45
S 45
S 60
S 60
S 65
S 65
S 80
S 80
S 85
S 85
S 85 RT



Z 25/45
Z 45/22
Z 45/22
Z 45/25 J
Z 45/25 J
Z 45/25 J
Z 45/25 J
Z 45/25 J
Z 45/25 RT
Z 45/25 RT
Z 45/25 RTJ
Z 45/25 RTJ
Z 60/34
GIANT
V 5001 T
V 6001 T
GOLDONI
3050 DT
3050 DT
60 ENERGY
60 SN MAXTER
652 COMPACT
654 COMPACT
664 D
764 BD
764 BD
EURO 40
GROVE
YB 4409
YB 4409-2
YB 4411
HALLA
HBF 2,5
HANIX
H 45
H 75 B/C
HIMOINSA
GTC 30 S
HFW 35
HIW 45
HW 30
HYW 30 T5
HYW 35 T5
HITACHI
EX 60
EX 60 SS/SR
EX 90
EX 90
UE 50
UH 31
UH 33
UH 41
UH 43
HOLMAC
HZC 40
M 38
HOLMER
LIEUSE
HYDREMA
G 14
HYSTER
230
G 2.00-3.20 XML-XMX
H 2.00-3.20 XM
H 2.00-3.20 XM
H 2.00-3.20 XML-XMX
H 2.50 XM
H 300 XM
H 3.20 XML
H 4.00 XL
H 4.00 XL 5D
H 4.00 XL 6
H 6.00 XL
H 7.00 XL
H 750 XL
H 80
HYUNDAI
HDF 20/25/30 III



IHC
221
2525
2525
2530
2530
IHI
IS 45 J/UJ
IS 55 J/UJ
IMER
AGRILIFT 236
AGRILIFT 236
TELELIFT 2306
INGERSOLL RAND
DD 22
DD 32
G 44
ISUZU VU/LT/LW
KB 24 2,3
KB 29 2,3
KB 40 2,0
KB 41 1,9
KB 42 1,9
KB 44 2,3
KBD 23 2,0 DIESEL
KBD 28 2,5 DIESEL
KBD 41 DIESEL
ITALMACCHINE
TELELIFT 2306
TELELIFT 2306
JACOBSEN
F 10
HF 15
HR 5111
LF 570
R 311
ST 5111
JACQUET
HYDRO 870
HYDRO 875 A
HYDRO 880
HYDRO 900 A
JENSEN
A 540 TX
A 540 TX
JLG
110 HXR
120 HXR
120 SXJ
33 RTS
35 N
35 SD
40 HAD
40 RTS
500 RTS
60 H+6
60 HAD
800 AJ 4X4
80 HX+6
JOHN DEERE
1020
1445 F
1520
1745 F
1830
1845 F
2020
2040 S
2120
2345 F
310
400 A
410
510
5100 D
5100 D
5300
920



925
KATO
HD 120 G
HD 180 G
HD 250 SE
KIOTI
DK 35
DK 35 CR
DK 40
DK 40 CR
DK 45
DK 450 L
DK 45 C
DK 50
DK 50 C
LK 2554
LK 30
LK 3054
KOBELCO
K 903 C MARK II
KOMATSU
730 E
730 E-DC
FD 25
FD 25-11
FD 25-11
FD 40-4
FD 60-3
FG 33 N
FG 35
FG 35 N-4
FG 35 Z
PC 38
PC 40-1
PC 40-2
PC 40-3
PC 40-6
KUBOTA
AC 3200 Q
KH 101
KH 121-2
KH 130
KH 151
KH 18
KH 191
KH 28
KH 90
KX 121-2
KX 121-2
KX 161-2
L 2850 DT
L 2850 F
L 345 II DT
L 3750
R 400
R 410
R 420
R 420 B
R 510
R 520
RW 30
V 2803
LANCER BOSS
4D/110 SJ
HD 10
HD 10 C
HD 12
HD 14
HD 14 C
HD 8
HMD 88
HMD 88
HP 15 P
HP 15 P
H SERIE MKIII
H SERIE MKIII
MB 7-10
MD 6



MD 6 P
MD 7
MD 7 C
ML 6 C
M SERIE MKIII
PD 4
PD 4 C/P
PD 5
P SERIE MKIII
LIBRA
150 S
150 W
254 S
LIEBHERR
A 911 B-C
A 921
A 921
R 911 B-C
R 921 R/C
R 921 R/C
LIFTKING
LK 12000
LK 12000
LINCOLN
401 DX
E 500 S
VANTAGE 500
VANTAGE 500
LINDE
H 30 DF
LISTER-PETTER
LPWT
LPWT4
MANITOU
4 RE 20 C
4 RE 20 CL
4 RE 25 C
4 RE 25 CL
4 RM 20 C
4 RM 20 F
4 RM 20 FA
4 RM 20 G
4 RM 20 H
4 RM 20 HP
4 RM 25 B
4 RM 25 C
4 RM 25 F
4 RM 25 FA
4 RM 25 G
4 RM 25 H
4 RM 26
4 RM 26 C
4 RM 26 N
4 RM 30 A
4 RM 30 B
4 RM 30 C
4 RM 30 F
4 RM 30 FA
4 RM 30 G
4 RM 30 H
4 RM 30 HP
4 RM 30 N
4 RM 30 S
4 RM 35 N
CD 15 P
CD 18 P
CD 20 P
CD 30 P
CD 35 P
CG 15 P
CG 18 P
CG 20 P
CG 25 P
CG 30 P
CG 35 P
CI 225
CI 250
CI 250



CI 275 H
D 21
MA 20 C
MA 20 E
MA 20 GPL
MA 20 M
MA 25 C
MA 25 GPL
MB 15
MB 16 /S
MB 20 C
MB 20 CL
MB 20 F
MB 20 FA
MB 20 G
MB 20 S
MB 20 /S
MB 21 C
MB 21 J
MB 25
MB 250
MB 2500
MB 25.1
MB 25 C
MB 25 F
MB 25 FA
MB 25 G
MB 25 S
MB 26 C
MB 26 J
MB 26 N
MB 26 S
MB 30
MB 30 B
MB 30 C
MB 30 F
MB 30 FA
MB 30 G
MB 30 J
MB 30 N
MB 30 S/SN
MB 35 N
MB 35 S
MC 10 EM
MC 15 AM
MC 15 E
MC 15 EM
MC 18 AM
MC 18 EM
MC 20
MC 20 A
MC 20 AM
MC 20 C
MC 20 DP
MC 20 E
MC 20 EM
MC 20 EM
MC 20 H
MC 20 HP
MC 20 N
MC 20 NS
MC 20 P
MC 25 A
MC 25 C
MC 25 E
MC 25 H
MC 25 N
MC 25 NS
MC 30
MC 30 C
MC 30 H
MC 30 N
MC 30 NS
MC 40 C
MC 40 H
MC 8
MC 8 EM
MCE 20 C



MCE 20 N
MCE 20 NS
MCE 20 P
MCE 25 C
MCE 25 N
MCE 25 NS
MCE 30 C
MCE 30 N
MCE 30 NS
MI 205 E
MI 205 GPL
MI 255 E
MI 255 GPL
MI 305 E
MI 305 GPL
TMT 320 FL
TMT 320 FL
TMT 322 FL
TMT 325
MARINI
MF 331
MASSEY FERGUSON
5030
MF 506
MFG 13
MATHIEU YNO
C 250
MATROT
SM 2550
MAXIMA
TB 68
MBA
2035 B
2040 R
MECALAC
8 CX
8 CX
8 CXI
8 CXI
MENZI-MUCK
3500 EUROMACH
4000
4000 EUROMACH
5500
A 51
MERLO
P 20.6 SC
P 20.6 SC
MESSER
1703 COMBITRAC
KT 9045
RASANT 1505
RASANT MM 4
MILLER
BIG BLUE 600 DX
MINELLI
CM 1995
MINICO
CM 60
MITSUBISHI
FD 20 TAC
FD 23
FD 28
FD 30
FD 30.35
FD 30 F14B
FD 35 A
FD 35 F19A
MS 062
MS 070
MS 070-2
MS 070-2
MS 070-2
MS 070-8
MS 070 L-2
MS 070 L-2
MS 070 L-2
MS 110



MS 110-2
MS 110-3
MS 110 L
MS 110 L-2
MS 110 L-3
WS 300
WS 300 II
MITSUBISHI VU/LT/LW
L 300 2,3 D
L 300 2,5 D
L 300 2,5 D
L 300 2,5 TD 4WD
MOROOKA
MST 400
MST 450
MST 600
MUSTANG
880
880
NEUSON
2300
2701
3501
4002 H
4002 M
4500 A
4500 E
5001 RD
5002 H
5002 M
5501 WD
6002 H DHK
6002 M
6002 RD/RDV
6502 WD
7002 H/DHK
8002 RD/RDV
LIFTON 3501
NEW HOLLAND
C 175
LS 140
LS 150
LS 160
LS 170
NICOLAS
C 1444 E
NILFISK
RS 501
RS 502
NISSAN VU/LT/LW
URVAN 2,3 DIESEL
URVAN 2,5 DIESEL
O & K
L 4
V 16
V 20
V 26
V 30
OMG
ERGOS 20 D
ERGOS 25 D
ERGOS 30 D
ERGOS 35 D
ERGOS 50 D
PEL JOB
EB 68
EB 706
TB 68
TB 68
PEUGEOT
GS 315
GS 315
PORTHOS
344 HP
HYDRO 400
POWERSCREEN
MK II
RACO



1600 HRK
RAMMAX
RW 3000 S/SP/SPT
RW 5005
RANSOMES
MOTOR 350 D
RASANT
KOMBI TRACK 1503
KOMBI TRACK 1703
KOMBI TRACK 1703 HD
KOMBI TRACK 1903
KOMBI TRACK 1903 HD
KOMBI TRACK 1904
KOMBI TRACK 2205 SD4H
KOMBI TRACK 2505 SD4H
KOMBI TRACK 9045 H
MM 4
READ SCREEN
RD 90 A
REFORM
METRAC 2004
METRAC 3003
METRAC 3003 S
METRAC 3004
METRAC 4004
METRAC 4004 H
METRAC G 3
METRAC G 4
METRAC G 5
METRAC H 4
METRAC H 5
METRAC H 6
MULI 560
RENAULT AGRI
601-4
ROLBA
K 1800
RUBAG
4 R 1602 RH
SAELEN
VIPER 50 DRI
WS 20-50 DT
SAMBRON
BENNE 4X1 TPF
D 1000 S
T 2045
T 2045
T 2060
T 2060
T 2565
T 2565
SANDVIK
D 45 KS
D 50 KS
SCHAEFF
HS 40 D
SKL 820
SKL 832
SKS 631
SCHAFFER
3033 SV
3050
3150
3150 S
4048
4048 S
4050 Z
4050 ZS
440
442 S
448 S
450 T
450 T/TS
5050 ZS
5058
5058 Z
5058 Z
542



548
550 T
550 T/TS
860
870 T
SCHEID
DV 60
SCHILTER
UT 5000
UT 6500
UT 6502
UT 7200
WIESEL 446 ST
SCHOPF
SRP 50
SCHÄFER TECHNIC
BLOW PATCHER A 4
SDMO
NS 50
SMV SWEEPERS
242 M
VIKA 100
SOVEMAT
TE 125
SULLAIR
ES 8
TAKEUCHI
TB 045
TB 070
TB 45
TB 68
TB 68
TB 70 W
TL 126
TCM
FD 180
FD 200 L
FD 250 L
TELEFARM
CT 1860
TEREX
2306
2306
2306 TELELIFT
2506 TELELIFT
2506 TELELIFT
GTH 2506
GTH 2506
TEUPEN
LEO 50 GT
THOMAS
T 103 S
TOYOTA
02-5 FG 18
02-5 FGF 18
02-5 FGF 25
25 FD 30
42-5 FG 23
42-5 FG 25
4 FGL 15
5 FD 30
FD 30
SDK 6
SDK 7
TRANSMANUT
ETP 2004/L
TR 25
TR 27
TRANSVERSAL
VENIERI
VF 1.63
VF 3.63
VF 3.63 F
VF 3.73
VF 60.33
VERMEER
TC 4
VOLVO



EB 68
EB 706
EB 706
EB 706 P
EB 706 P
EC 70
EW 70
YALE
FD 10-18 PIII
FD 10-20 PV
FD 20
FD 20 PII
FD 20 PIII
FD 25
FD 25 PII
FD 25 PIII
FD 30 PIII
GB 25 TF
GDC 040 DE
GDC 040 RD
GDC 050 DE
GDC 050 TE
GDC 060 RD
GDC 060 TE
GDP 025 TE
GDP 030 AE
GDP 040 AD
GDP 040 AE
GDP 040 RD
GDP 040 RE
GDP 050 RE
GDP 050 TE
GDP 060 RD
GDP 060 TE
GDP 15 A
GDP 20 AD/AF
GDP 25 RD
GDP 30 DE
GDP 30 TF
GDP 40
GDP 60-25 RD
GP 025
YANMAR
3 T 95 LE
4 T 95 LE
4 T 95 LTE
B 55 WE
YB 45
YUMBO
3944
3945
ZAUGG
SNOW BEAST
SNOW BEAST 

Caractéristiques

Affectation 2H ENERGY : SERIE 8000 | AEBI : KT 50 RASANT , KT 50 RASANT ,
KT 65 RASANT , KT 65 RASANT | AGRIFULL : 40 DT , 55 , 55 C
FRUTTETO , 60/60 DT , 65/65 DT , 70 , 70 C , 70 DT , 70 F , 70 L ,
80/C/F/DT | AGRITECH : 1175-4 | AGROMEHANIKA : AGT 860 | AICHI
: SR 123 J | AIRMAN : HM 45 S , SDG 12 S , SDG 35 S | AMMANN :
ACS 30 , ASC 30 HD PD , ASC 50 D , RW 3005 S , RW 5005 |
ARTISOV : FD 25 | ASEA : FORKLIFT | ATLAS : AB 1252 , AB 1602 ,
AB 1622 , AR 41 A/B , AR 52 C , AR 61 B | ATLAS COPCO : GX 11 FF
, QAS 30 | ATN : CX 15 , ZEBRA 16 | AUDUREAU : OMFORT BOY ,
OMFORT BOY | AUSA : 2306 TELELIFT | AVANT TECNO : 750 ,
AVANT 745 , AVANT 750 | AXECO : VS 24 | BABINI : SIRIO 4 WD |
BARONESS : HMA 1560 , HMC 1560 , HMC 1720 | BAUMANN : AS 35
| BENFORD : TV 100 | BENFRA : 4512 , 5 CB , BFM 115 | BERGMANN
: 2025 B , 2035 B , 2035 S , 2040 | BOBARD : K 53 | BOBCAT : 1213 ,
1600 , 231 , 231 , 325 , 331 , 331 , 641 , 641 , 643 , 645 , 645 , 731 ,
741 , 743 , 743 B , 743 B , 743 DS , 751 G , 753 , 753 BICS , 753 G ,
763 , 763 G , 763 H , 773 G , 7753 , 835 , 843 , 843 M , 853 , 853 , B
300 , BL 370 , BL 375 , BL 470 , BL 475 , BL 570 , BL 575 , S 130 , S
130 , S 130 , S 130 , S 130 , S 130 , S 130 , S 130 , S 130 , S 130 , S
130 , S 130 , S 130 , S 150 , S 150 , S 150 , S 150 , S 150 , S 150 , S
160 , S 160 , S 160 , S 160 , S 160 , S 160 , S 175 , S 175 , S 175 , S



175 , S 175 , S 175 , S 185 , S 185 , S 185 , S 185 , S 185 , S 205 , S
205 , T 140 , T 140 , T 180 , T 180 , T 190 , T 190 , T 190 , T 190 |
BOURGOIN : MD 8 | BRUUNET : MINI BRUUNETT 578 , MINI
BRUUNETT 578 | BUCHER MUNICIPAL : GRANIT 2400 , GRANIT
2800 , POLYTRAC 40 RS , POLYTRAC 42 RS | CASE : 1835 , 1835 B ,
3210 , 3220 , 3230 , 580 B , 580 CK , 580 F , CK 62 , SR 150 , SR 175 ,
SV 250 , SV 250 | CATERPILLAR : DP 15 , DP 20 , DP 25 , DPL 30 ,
DPL 40 , E 70 , V 120 | CEDIMA : CF 350/CF 350.15/CF 350 S |
CLARK : C500Y 80 PD , DCY 110 , DCY 80 | CLM : COMPRESSEUR ,
GS 315 | COMACCHIO : GEO 300 | CREPELLE : GS 315 | DAMCON :
440 , 470 | DELETOMBE : 42 D | DEROT : DS 33 | DITCH WITCH :
2310 DD , 350 SX DD , 4500 , JT 920 L , RT 3500 DD | DONGFENG :
DF 254 G2 | DOOSAN DAEWOO : DH 50 , SOLAR 050 , SOLAR 050
W III , SOLAR 055 , SOLAR 055 V , SOLAR 070 III , SOLAR 080 W III |
DULEVO : 90 SF | DYNAPAC : CA 121 , CA 15 , CA 151 , CK 42 , CK
47 , VD 45 , VD 451 | EUROCAT : 940 | EUROCOMACH : E 4000 |
EUROFORKLIFT : FD 50 , FG 50 | EUROMACH : 5000 M , 6500 , 6500
| EUROTRANSP : ETP 2004 | EXCEL : 602 D | FAI : 340 H , 556 |
FANTUZZI : SF 30 , SF 30 , SF 35 | FEELER : FD 25 S | FIAT : 55-46 ,
55-88 , 55-88 , 55-90 , 55-90 , 566 , 566 , 570 , 60-66 DT , 60-88 , 60-88
, 60-90 , 60-90 , 65-46 , 65-56 , 65-66 , 65-66 , 65-90 , 65-90 , 666 , 666
, 70-56 , 70-66 F , 70-66 LP/LFP/LPDT , 70-66 S , 70-76 DT , 766 ,
80-66 DT , 80-66 S , 80-76 DT , 980 , 980 , G 18 , G 25 , OM 25 H 2 ,
OM 25 H 4 , OM 25 M 2 , OM 25 M 4 , OM 30 H 2 , OM 30 H 4 , OM 30
M 2 , OM 30 M 4 | FIAT HITACHI : EX 40-2 , EX 45-2 , EX 60/SS/SR ,
EX 90 , EX 90 , SL 40 B , SL 45 B | FIAT IVECO : 8031 I 05.05/06 ,
8041 I 05.05 , 8041 I 05.55 | FORD AGRI : 1900 | FURUKAWA : HCRC
180 R | GALLMAC : WMW 60 T | GEHL : SL 5620 , SL 6620 , SL 6625 |
GENELEC : 30 KVA , GTC 030 RE , GTC 305 , TC 040 | GENIE : GTH
2306 , GTH 2306 , GTH 2506 , GTH 2506 , S 40 , S 40 , S 45 , S 45 , S
60 , S 60 , S 65 , S 65 , S 80 , S 80 , S 85 , S 85 , S 85 RT , Z 25/45 , Z
45/22 , Z 45/22 , Z 45/25 J , Z 45/25 J , Z 45/25 J , Z 45/25 J , Z 45/25 J
, Z 45/25 RT , Z 45/25 RT , Z 45/25 RTJ , Z 45/25 RTJ , Z 60/34 |
GIANT : V 5001 T , V 6001 T | GOLDONI : 3050 DT , 3050 DT , 60
ENERGY , 60 SN MAXTER , 652 COMPACT , 654 COMPACT , 664 D ,
764 BD , 764 BD , EURO 40 | GROVE : YB 4409 , YB 4409-2 , YB 4411
| HALLA : HBF 2,5 | HANIX : H 45 , H 75 B/C | HIMOINSA : GTC 30 S ,
HFW 35 , HW 30 , HYW 30 T5 , HYW 35 T5 | HITACHI : EX 60 , EX 60
SS/SR , EX 90 , EX 90 , UE 50 , UH 31 , UH 33 , UH 41 , UH 43 |
HOLMAC : HZC 40 , M 38 | HOLMER : LIEUSE | HYDREMA : G 14 |
HYSTER : 230 , G 2.00-3.20 XML-XMX , H 2.00-3.20 XM , H 2.00-3.20
XM , H 2.00-3.20 XML-XMX , H 2.50 XM , H 3.20 XML , H 300 XM , H
4.00 XL , H 4.00 XL 5D , H 4.00 XL 6 , H 6.00 XL , H 7.00 XL , H 750 XL
, H 80 | HYUNDAI : HDF 20/25/30 III | IHC : 221 , 2525 , 2525 , 2530 ,
2530 | IHI : IS 45 J/UJ , IS 55 J/UJ | IMER : AGRILIFT 236 , AGRILIFT
236 , TELELIFT 2306 | INGERSOLL RAND : DD 22 , DD 32 , G 44 |
ISUZU VU/LT/LW : KB 24 2,3 , KB 29 2,3 , KB 40 2,0 , KB 41 1,9 , KB
42 1,9 , KB 44 2,3 , KBD 23 2,0 DIESEL , KBD 28 2,5 DIESEL , KBD 41
DIESEL | ITALMACCHINE : TELELIFT 2306 , TELELIFT 2306 |
JACOBSEN : F 10 , HF 15 , HR 5111 , LF 570 , R 311 , ST 5111 |
JACQUET : HYDRO 870 , HYDRO 875 A , HYDRO 880 , HYDRO 900
A | JENSEN : A 540 TX , A 540 TX | JLG : 110 HXR , 120 HXR , 120
SXJ , 33 RTS , 35 N , 35 SD , 40 HAD , 40 RTS , 500 RTS , 60 H+6 , 60
HAD , 80 HX+6 , 800 AJ 4X4 | JOHN DEERE : 1020 , 1445 F , 1520 ,
1745 F , 1830 , 1845 F , 2020 , 2040 S , 2120 , 2345 F , 310 , 400 A ,
410 , 510 , 5100 D , 5100 D , 5300 , 920 , 925 | KATO : HD 120 G , HD
180 G , HD 250 SE | KIOTI : DK 35 , DK 40 , DK 45 , DK 450 L , DK 50 ,
LK 3054 | KOBELCO : K 903 C MARK II | KOMATSU : 730 E , 730 E-
DC , FD 25 , FD 25-11 , FD 25-11 , FD 40-4 , FD 60-3 , FG 33 N , FG
35 , FG 35 N-4 , FG 35 Z , PC 38 , PC 40-1 , PC 40-2 , PC 40-3 , PC
40-6 | KUBOTA : AC 3200 Q , KH 101 , KH 121-2 , KH 130 , KH 151 ,
KH 18 , KH 191 , KH 28 , KH 90 , KX 121-2 , KX 121-2 , KX 161-2 , L
2850 DT , L 2850 F , L 345 II DT , L 3750 , R 400 , R 410 , R 420 , R
420 B , R 510 , R 520 , RW 30 , V 2803 | LANCER BOSS : 4D/110 SJ ,
H SERIE MKIII , H SERIE MKIII , HD 10 , HD 10 C , HD 12 , HD 14 , HD
14 C , HD 8 , HMD 88 , HMD 88 , HP 15 P , HP 15 P , M SERIE MKIII ,
MB 7-10 , MD 6 , MD 6 P , MD 7 , MD 7 C , ML 6 C , P SERIE MKIII ,
PD 4 , PD 4 C/P , PD 5 | LIBRA : 150 S , 150 W , 254 S | LIEBHERR : A
911 B-C , A 921 , A 921 , R 911 B-C , R 921 R/C , R 921 R/C |
LIFTKING : LK 12000 , LK 12000 | LINCOLN : 401 DX , E 500 S ,
VANTAGE 500 , VANTAGE 500 | LINDE : H 30 DF | LISTER-PETTER :
LPWT , LPWT4 | MANITOU : 4 RE 20 C , 4 RE 20 CL , 4 RE 25 C , 4
RE 25 CL , 4 RM 20 C , 4 RM 20 F , 4 RM 20 FA , 4 RM 20 G , 4 RM 20
H , 4 RM 20 HP , 4 RM 25 B , 4 RM 25 C , 4 RM 25 F , 4 RM 25 FA , 4
RM 25 G , 4 RM 25 H , 4 RM 26 , 4 RM 26 C , 4 RM 26 N , 4 RM 30 A ,
4 RM 30 B , 4 RM 30 C , 4 RM 30 F , 4 RM 30 FA , 4 RM 30 G , 4 RM
30 H , 4 RM 30 HP , 4 RM 30 N , 4 RM 30 S , 4 RM 35 N , CD 15 P ,
CD 18 P , CD 20 P , CD 30 P , CD 35 P , CG 15 P , CG 18 P , CG 20 P



, CG 25 P , CG 30 P , CG 35 P , CI 225 , CI 250 , CI 250 , CI 275 H , D
21 , MA 20 C , MA 20 E , MA 20 GPL , MA 20 M , MA 25 C , MA 25
GPL , MB 15 , MB 16 /S , MB 20 /S , MB 20 C , MB 20 CL , MB 20 F ,
MB 20 FA , MB 20 G , MB 20 S , MB 21 C , MB 21 J , MB 25 , MB 25 C
, MB 25 F , MB 25 FA , MB 25 G , MB 25 S , MB 25.1 , MB 250 , MB
2500 , MB 26 C , MB 26 J , MB 26 N , MB 26 S , MB 30 , MB 30 B , MB
30 C , MB 30 F , MB 30 FA , MB 30 G , MB 30 J , MB 30 N , MB 30
S/SN , MB 35 N , MB 35 S , MC 10 EM , MC 15 AM , MC 15 E , MC 15
EM , MC 18 AM , MC 18 EM , MC 20 , MC 20 A , MC 20 AM , MC 20 C ,
MC 20 DP , MC 20 E , MC 20 EM , MC 20 EM , MC 20 H , MC 20 HP ,
MC 20 N , MC 20 NS , MC 20 P , MC 25 A , MC 25 C , MC 25 E , MC
25 H , MC 25 N , MC 25 NS , MC 30 , MC 30 C , MC 30 H , MC 30 N ,
MC 30 NS , MC 40 C , MC 40 H , MC 8 , MC 8 EM , MCE 20 C , MCE
20 N , MCE 20 NS , MCE 20 P , MCE 25 C , MCE 25 N , MCE 25 NS ,
MCE 30 C , MCE 30 N , MCE 30 NS , MI 205 E , MI 205 GPL , MI 255 E
, MI 255 GPL , MI 305 E , MI 305 GPL , TMT 320 FL , TMT 320 FL ,
TMT 322 FL , TMT 325 | MARINI : MF 331 | MASSEY FERGUSON :
5030 , MF 506 , MFG 13 | MATHIEU YNO : C 250 | MATROT : SM 2550
| MAXIMA : TB 68 | MBA : 2035 B , 2040 R | MECALAC : 8 CX , 8 CX ,
8 CXI , 8 CXI | MENZI-MUCK : 3500 EUROMACH , 4000 , 4000
EUROMACH , 5500 , A 51 | MERLO : P 20.6 SC , P 20.6 SC | MESSER
: 1703 COMBITRAC , KT 9045 , RASANT 1505 , RASANT MM 4 |
MILLER : BIG BLUE 600 DX | MINELLI : CM 1995 | MINICO : CM 60 |
MITSUBISHI : FD 20 TAC , FD 23 , FD 28 , FD 30 , FD 30 F14B , FD
30.35 , FD 35 A , FD 35 F19A , MS 062 , MS 070 , MS 070 L-2 , MS
070 L-2 , MS 070 L-2 , MS 070-2 , MS 070-2 , MS 070-2 , MS 070-8 ,
MS 110 , MS 110 L , MS 110 L-2 , MS 110 L-3 , MS 110-2 , MS 110-3 ,
WS 300 , WS 300 II | MITSUBISHI VU/LT/LW : L 300 2,3 D , L 300 2,5
D , L 300 2,5 D , L 300 2,5 TD 4WD | MOROOKA : MST 400 , MST 450
, MST 600 | MUSTANG : 880 , 880 | NEUSON : 2300 , 2701 , 3501 ,
4002 H , 4002 M , 4500 A , 4500 E , 5001 RD , 5002 H , 5002 M , 5501
WD , 6002 H DHK , 6002 M , 6002 RD/RDV , 6502 WD , 7002 H/DHK ,
8002 RD/RDV , LIFTON 3501 | NEW HOLLAND : C 175 , LS 140 , LS
150 , LS 160 , LS 170 | NICOLAS : C 1444 E | NILFISK : RS 501 , RS
502 | NISSAN VU/LT/LW : URVAN 2,3 DIESEL , URVAN 2,5 DIESEL |
O & K : L 4 , V 16 , V 20 , V 26 , V 30 | OMG : ERGOS 20 D , ERGOS
25 D , ERGOS 30 D , ERGOS 35 D , ERGOS 50 D | PEL JOB : EB 68 ,
EB 706 , TB 68 , TB 68 | PEUGEOT : GS 315 , GS 315 | PORTHOS :
344 HP , HYDRO 400 | POWERSCREEN : MK II | RACO : 1600 HRK |
RAMMAX : RW 3000 S/SP/SPT , RW 5005 | RANSOMES : MOTOR
350 D | RASANT : KOMBI TRACK 1503 , KOMBI TRACK 1703 , KOMBI
TRACK 1703 HD , KOMBI TRACK 1903 , KOMBI TRACK 1903 HD ,
KOMBI TRACK 1904 , KOMBI TRACK 2205 SD4H , KOMBI TRACK
2505 SD4H , KOMBI TRACK 9045 H , MM 4 | READ SCREEN : RD 90
A | REFORM : METRAC 2004 , METRAC 3003 , METRAC 3003 S ,
METRAC 3004 , METRAC 4004 , METRAC 4004 H , METRAC G 3 ,
METRAC G 4 , METRAC G 5 , METRAC H 4 , METRAC H 5 , METRAC
H 6 , MULI 560 | RENAULT AGRI : 601-4 | ROLBA : K 1800 | RUBAG :
4 R 1602 RH | SAELEN : VIPER 50 DRI , WS 20-50 DT | SAMBRON :
BENNE 4X1 TPF , D 1000 S , T 2045 , T 2045 , T 2060 , T 2060 , T
2565 , T 2565 | SANDVIK : D 45 KS , D 50 KS | SCHAEFF : HS 40 D ,
SKL 820 , SKL 832 , SKS 631 | SCHÄFER TECHNIC : BLOW
PATCHER A 4 | SCHAFFER : 3033 SV , 3050 , 3150 , 3150 S , 4048 ,
4048 S , 4050 Z , 4050 ZS , 440 , 442 S , 448 S , 450 T , 450 T/TS ,
5050 ZS , 5058 , 5058 Z , 5058 Z , 542 , 548 , 550 T/TS | SCHEID : DV
60 | SCHILTER : UT 5000 , UT 6500 , UT 6502 , UT 7200 , WIESEL
446 ST | SDMO : NS 50 | SMV SWEEPERS : 242 M , VIKA 100 |
SOVEMAT : TE 125 | SULLAIR : ES 8 | TAKEUCHI : TB 045 , TB 070 ,
TB 45 , TB 68 , TB 68 , TB 70 W , TL 126 | TCM : FD 180 , FD 200 L ,
FD 250 L | TELEFARM : CT 1860 | TEREX : 2306 , 2306 , 2306
TELELIFT , 2506 TELELIFT , 2506 TELELIFT , GTH 2506 , GTH 2506 |
TEUPEN : LEO 50 GT | THOMAS : T 103 S | TOYOTA : 02-5 FG 18 ,
02-5 FGF 18 , 02-5 FGF 25 , 25 FD 30 , 4 FGL 15 , 42-5 FG 23 , 42-5
FG 25 , 5 FD 30 , FD 30 , SDK 6 , SDK 7 | TRANSMANUT : ETP 2004/L
, TR 25 , TR 27 , TRANSVERSAL | VENIERI : VF 1.63 , VF 3.63 , VF
3.63 F , VF 3.73 , VF 60.33 | VERMEER : TC 4 | VOLVO : EB 68 , EB
706 , EB 706 , EB 706 P , EB 706 P , EC 70 , EW 70 | YALE : FD 10-18
PIII , FD 10-20 PV , FD 20 , FD 20 PII , FD 20 PIII , FD 25 , FD 25 PII ,
FD 25 PIII , FD 30 PIII , GDC 040 DE , GDC 040 RD , GDC 050 DE ,
GDC 050 TE , GDC 060 RD , GDC 060 TE , GDP 025 TE , GDP 030
AE , GDP 040 AD , GDP 040 AE , GDP 040 RD , GDP 040 RE , GDP
050 RE , GDP 050 TE , GDP 060 RD , GDP 060 TE , GDP 15 A , GDP
20 AD/AF , GDP 25 RD , GDP 30 DE , GDP 30 TF , GDP 40 , GDP
60-25 RD , GP 025 | YANMAR : 3 T 95 LE , 4 T 95 LE , 4 T 95 LTE , B
55 WE , YB 45 | YUMBO : 3944 , 3945 | ZAUGG : SNOW BEAST ,
SNOW BEAST

Type Filtre à air



D1 (mm) 160

H1 (mm) 289.00 mm

D2 (mm) 132 mm

D3 (mm) 71,5

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque BOBCAT, FIAT, MANITOU, TUG, YALE

H3 (mm) 261 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 44189N | 51655N | 207002171 | 54-1560611080 | 2900.5347 |
2900.5347.00 | 23237 | LL 1667 FN | PA 1667 FN | PA 2488 FN | PA
2846 FN | PA 3801 FN | 55222 | 010964 | 010966 | 6598492 | S 9933 |
1457429933 | 1987430006 | 45422 | A 137901 | A 139086 | A 335140 |
A 39346 | A 41174 | A 42274 | A 49026 | A 59998 | AL 42274 | D
11505-32 | D 17033 | D 64003 | D 72854 | D 99232 | E 41687 | E 43780
| F 84514 | F 84514-C | F 84574 | F 84998 | H 137901 | L 11246 | L
11247 | XA 67019 | XA 70704 | 204439 H 1 | 285015 A 1 | 3035558 R 1
| 3125199 R 1 | 3125251 R 1 | 3133241 R 1 | 405916 R 1 | 49026 |
598730 R 91 | 78754 | 1033229 | 1075344 | 1635865 | 3 I 0394 | 3 I
0804 | 689401 | 9 Y 6840 | ASF 9176 | 6598361 | 6598492 | 6682497 |
792240 | 792340 | 79320 | 886524 | AZA 139 T | AZC 050 | AZC 051 |
DU 750 | 958 K | 1169078 | 387620 | E 50-0160 | P 10-1030 | P 10-1222
| P 10-3443 | P 10-4873 | P 10-5289 | P 10-5359 | P 10-5389 | P
10-5399 | P 10-5501 | P 10-6042 | P 10-7703 | P 11-0546 | P 11-0547 |
P 11-3986 | P 11-9007 | P 11-9775 | P 12-0114 | P 12-2692 | P 12-4157
| P 12-4158 | P 12-6310 | P 13-1322 | P 13-1401 | P 13-1406 | P
13-2978 | P 13-7102 | P 14-5649 | P 15-1919 | P 15-2346 | P 15-2634 |
P 15-3350 | P 18-1052 | P 18-2052 | P 18-4120 | P 52-1307 | P 77-0371
| P 77-1547 | P 77-4771 | P 77-6634 | P 81-1603 | P 81-2607 | P
81-2612 | SMP 18-1052 | XLP 18-2052 | 2474-6004 | 2474-6008 |
2474-6012 | 44007010 | 499190 | FLI 6489 | FLI 6508 | 08008189 |
08014420 | 1140888 | 11437472 | 1167807 | 1167808 | 11678083 |
1849114 | 1909139 | 2072636 | 243162 | 243163 | 2431632 | 248882 |
4389026 | 43890266 | 4789026 | 4907795 | 4996245 | 49962451 |
6230504 | 639050 | 6390507 | 6390550 | 640660 | 659389 | 674953 |
70072636 | 70243162 | 70243163 | 70248882 | 70639050 | 70640660 |
70659389 | 70674953 | 71140888 | 71167807 | 71167808 | 72072636 |
7211779 | 721779 | 722256 | 72636 | 74389026 | 74789026 | 74842288
| 74907795 | 74996245 | 77115920 | 78009532 | 79957615 | 80095326 |
9815895 | 9818595 | 9957615 | AF 0043700K | AF 25070 K | AF 437 K |
AF 437 KM | CAK 253 | CAK 4328 | CAK 5425 | P 29130 | 5141522 |
5198871 | 5198872 | 6424691 | 8994751 | E 563 L | L 4001430 |
4001430 | 28130-4B000 | 12189142151512 | 641081 | 914215152 |
1-14215135-0 | 5-86102603-0 | 9-14215151-2 | 9-14215152-1 |
9-14611150-0 | 8014420 | B03201074 | 32 | 200102 | 32 | 201074 | AE
27170 | AH 19582 | AH 19851 | AH 19852 | AH 19852 H | AL 17255 |
AN 150202 | AN 33232 N | AT 1130 N | AT 1730 N | AT 17370 T | AT
18649 | AT 18649 T | AT 18650 T | AT 19852 | AT 19852 H | AT 20488 |
AT 20727 | AT 20728 | AT 22892 | AT 24275 | AW 23969 | FG 340316 |
GG 42032381 | RE 45825 | T 115438 | 37Z-02-AF236 | 385-101-53821 |
385-101-53822 | 1000003512 | 1000012337 | 15000-3710-1 |
15606-1108-0 | 15606-1108-1 | 15606-1121-1 | 15763-1108-1 |
19433-1108-0 | 19433-1108-1 | 70000-1108-0 | EL 3052 | EL 3827 |
7211197 | 0019831606 | SL 6244 | 202-33380 | 270-5420 | 757-15230 |
LAF 222 | LAF 5505 A | LAF 8638 | AG 138 | FCA 3008 | LX 16 | LX 682
| 169467 | 30614 | 455043 | 554436 | 554437 | 820124 | 9853 | C 14179
| C 14179 X | C 14179 | 3 | C 14179 | 5 X | 4517955104 | 1024947 M 91
| 1088216 M 91 | 124947 M 91 | 188215 M 1 | 2863093 M 1 | 3438718
M 1 | 721569 M 91 | 4810-13-Z40 | 4884-23-603 | 4892-23-603 |
4893-23-605 | E 6050041 | 00 | 6050041 | 00 | P00511 | MD 603446 |
MD 630446 | MZ 311790 | 30830-19200 | 34430-06200 | 34430-06201 |
34430-21300 | 34430-21301 | 64320-47211 | 605413900004 | 134180 |
4505513 | 707798371 | 707798410 | 87035488 | 87704241 |
AY120-KE003 | AY120-NS003 | AY120-NS034 | 16546-VX010 |
16546-02N00 | 16546-02N01 | 16546-02N02 | 16546-99205 |
16546-99209 | 140-C1010 | 140-P0820 | 140-P1171 | 140-P820 |
140-T470 | 140-010 | 140-1010 | 140-1204 | 140-1786 | 140-1869 | E
6050041 | PF 60017 | PI 02873 | 26510093 | 26510124 | 26510216 | FA
3126 | A 535 | 0003564042 | 3564040 | 3564042 | 6000145422 |
6005019610 | HY 9779 | SL 5630 | SL 6222 | SL 8203 | 1236-01-00 | S
2950 A | E 70212021 | A 592 | 07.4501.0063 | 846594 | 1001905 |



1001905 TOY | 17801-F9801-71 | 17801-2680A1 | 27.920.00 |
807201351 | PJ6050041 | 6050041 | 42222 | WA 6104 | WA 6111 |
WGA 12 K | WGA 12 KE | WGA 391 K | WGC 410 | WGC 411 |
220075033 | 504240863 | 515864800 | 900546802 | 901397803 |
X24746-008 | 121850-12510 | 171064-12540 | 521950-12510

H2 (mm) 281 mm
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